
ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

PERCORSO FG - MASCHILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : PULCINI
SESSO    : MASCHILI

GARA : PERCORSO FG
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 13,553
CASI : 12

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Zucca Gabriele            12,01 4,91 Pulcini B      Apr-Giu 22
 2°   Cricchio Guido               12,10 5,31 Pulcini B      Apr-Giu 22
 3°   Capenti Simone              12,87 5,31 Pulcini A      Apr-Giu 22
 4°   Travierso Andrea              12,89 5,08 Pulcini A      Apr-Giu 22
 5°   Ascione Luigi               13,09 4,69 Arcobal Pulcini Apr-Giu 22
 6°   Cogoni Mattia              13,40 4,78 Pulcini B      Apr-Giu 22
 7°   Billeci Giole               13,50 4,96 Arcobal Pulcini Apr-Giu 22
 8°   Ageno Tommaso             13,89 4,51 Pulcini A      Apr-Giu 22
 9°   Volpini Alessandro          14,20 4,90 Arcobal Pulcini Apr-Giu 22

 10°   Ragnoli Alessio             14,83 4,71 Arcobal Pulcini Apr-Giu 22
 11°   Martelloni Alessandro          14,84 4,62 Pulcini A      Apr-Giu 22
 12°   Mastroeni Andrea              15,02 4,44 Pulcini A      Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

PERCORSO FG - FEMMINILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : PULCINI
SESSO    : FEMMINILI

GARA : PERCORSO FG
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 13,713
CASI : 6

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Bonsignori Sofia               12,53 5,33 Pulcini B      Apr-Giu 22
 2°   Nacarlo Elisa               12,60 4,82 Pulcini A      Apr-Giu 22
 3°   Calcio Gaudino Iole                13,72 4,96 Arcobal Pulcini Apr-Giu 22
 4°   Morelli Emma                14,13 4,96 Pulcini B      Apr-Giu 22
 5°   Vinciguerra Vittoria            14,52 5,07 Pulcini B      Apr-Giu 22
 6°   Elisei Maria Luisa         14,78 4,71 Arcobal Pulcini Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

50 METRI - MASCHILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI C
SESSO    : MASCHILI

GARA : 50 METRI   
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 10,334
CASI : 35

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Clementi Casper Matias       9,05 6,47 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 2°   Cricchio Filippo Piergiulio  9,18 6,89 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 3°   Donateo Giorgio             9,23 6,62 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 4°   Banchi Jacopo              9,25 6,31 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 5°   Centi Luca                9,37 6,92 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 6°   Visentin Lorenzo             9,42 6,67 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 7°   Masoni Giorgio             9,52 7,09 Arcobal Eso C  Apr-Giu 22
 8°   Tabaku Ekleo               9,60 6,89 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 9°   Carraresi Pietro              9,64 7,06 Esordienti C3  Apr-Giu 22

 10°   Pardi Bruno               9,70 6,30 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 11°   Magnelli Filippo             9,75 5,89 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 12°   Giari Alessandro          9,75 6,84 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 13°   Giustarini Tommaso             9,82 7,05 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 14°   Barbieri Enrico              9,89 6,70 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 15°   Passannanti Alberto             9,91 7,05 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 16°   Saltini Cosimo              10,02 6,03 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 17°   Gonnelli Lorenzo             10,04 6,39 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 18°   Pacciardi Enea                10,05 5,52 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 19°   Langella Alessio             10,12 7,02 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 20°   La Placa Piero               10,38 5,82 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 21°   Migliore Nadir               10,48 6,12 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 22°   Fiamberti Filippo             10,48 6,48 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 23°   Canessa Giorgio             10,50 6,69 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 24°   Cantù Giovanni            10,59 6,72 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 25°   Schiano Jacopo              10,67 6,72 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 26°   Macaluso Alessandro          10,74 6,62 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 27°   De Felice Leonardo            10,91 6,00 Arcobal Eso C  Apr-Giu 22
 28°   Manfrè Davide              10,95 5,86 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 29°   Guidi Dario               11,25 6,26 Arcobal Eso C  Apr-Giu 22
 30°   De Simoni Alessandro          11,31 5,53 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 31°   Arienti Michele             11,34 6,06 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 32°   Perrino Nicola              11,34 6,08 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 33°   Cecconi Giacomo             12,10 5,74 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 34°   Cecchini Emilio              12,32 5,66 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 35°   Romano Domenico            13,03 6,65 Esordienti C2 C Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

50 METRI - FEMMINILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI C
SESSO    : FEMMINILI

GARA : 50 METRI   
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 11,626
CASI : 20

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Pierotti Guendalina          9,58 6,56 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 2°   Romano Miia                9,92 7,32 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 3°   De Bonis Nicole              10,18 6,99 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 4°   Franceschini Ida                 10,36 7,31 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 5°   Greco Vittoria M.Giovanna 10,77 6,75 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 6°   Paci Lia                 10,95 7,37 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 7°   Falaschi Camilla             11,15 6,69 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 8°   Strazzabosco Talita              11,30 6,68 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 9°   Licci Gaia Francesca      11,62 6,26 Arcobal Eso C  Apr-Giu 22

 10°   Malavolti Chiara              11,75 7,37 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 11°   Razzauti Francesca           11,81 6,95 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 12°   Ciuffi Asya                11,88 6,85 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 13°   Bernardoni Giulia              12,19 6,91 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 14°   Guarducci Anna                12,19 6,93 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 15°   Pecorini Agnese Maria        12,28 6,40 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 16°   Lunardi Vittoria            12,43 6,79 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 17°   Lunardi Giulia              12,59 6,79 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 18°   Mariotti Adele               12,63 6,00 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 19°   Santiglia Ludovica            13,13 5,59 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 20°   Santiglia Letizia             13,80 5,59 Esordienti C2 C Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

LUNGO - MASCHILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI C
SESSO    : MASCHILI

GARA : LUNGO      
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 0,029
CASI : 35

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Banchi Jacopo              2,75 6,31 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 2°   Giari Alessandro          2,64 6,84 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 3°   Cricchio Filippo Piergiulio  2,62 6,89 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 4°   Visentin Lorenzo             2,60 6,67 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 5°   Barbieri Enrico              2,55 6,70 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 6°   Gonnelli Lorenzo             2,50 6,39 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 7°   Pacciardi Enea                2,45 5,52 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 8°   Giustarini Tommaso             2,45 7,05 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 9°   Clementi Casper Matias       2,44 6,47 Esordienti C3  Apr-Giu 22

 10°   Tabaku Ekleo               2,42 6,89 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 11°   Centi Luca                2,41 6,92 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 12°   Cantù Giovanni            2,39 6,72 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 13°   Masoni Giorgio             2,37 7,09 Arcobal Eso C  Apr-Giu 22
 14°   Magnelli Filippo             2,32 5,89 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 15°   De Felice Leonardo            2,30 6,00 Arcobal Eso C  Apr-Giu 22
 16°   Fiamberti Filippo             2,30 6,48 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 17°   Carraresi Pietro              2,26 7,06 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 18°   Langella Alessio             2,25 7,02 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 19°   Manfrè Davide              2,22 5,86 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 20°   Macaluso Alessandro          2,22 6,62 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 21°   Arienti Michele             2,15 6,06 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 22°   Pardi Bruno               2,10 6,30 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 23°   Donateo Giorgio             2,10 6,62 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 24°   La Placa Piero               2,05 5,82 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 25°   De Simoni Alessandro          2,00 5,53 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 26°   Perrino Nicola              2,00 6,08 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 27°   Canessa Giorgio             1,95 6,69 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 28°   Schiano Jacopo              1,93 6,72 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 29°   Saltini Cosimo              1,91 6,03 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 30°   Migliore Nadir               1,83 6,12 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 31°   Guidi Dario               1,72 6,26 Arcobal Eso C  Apr-Giu 22
 32°   Cecconi Giacomo             1,55 5,74 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 33°   Passannanti Alberto             1,45 7,05 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 34°   Cecchini Emilio              1,40 5,66 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 35°   Romano Domenico            1,25 6,65 Esordienti C2 C Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

LUNGO - FEMMINILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI C
SESSO    : FEMMINILI

GARA : LUNGO      
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 1,965
CASI : 21

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Pierotti Guendalina          2,40 6,56 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 2°   Franceschini Ida                 2,40 7,31 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 3°   Paci Lia                 2,35 7,37 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 4°   Pecorini Agnese Maria        2,25 6,40 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 5°   De Bonis Nicole              2,25 6,99 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 6°   Romano Miia                2,21 7,32 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 7°   Falaschi Camilla             2,20 6,69 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 8°   Strazzabosco Talita              2,15 6,68 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 9°   Razzauti Francesca           2,00 6,95 Esordienti C3  Apr-Giu 22

 10°   Lunardi Giulia              1,99 6,79 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 11°   Santiglia Ludovica            1,97 5,59 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 12°   Lunardi Vittoria            1,90 6,79 Esordienti C2  Apr-Giu 22
 13°   Greco Vittoria M.Giovanna 1,85 6,75 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 14°   Ciuffi Asya                1,85 6,85 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 15°   Bernardoni Giulia              1,85 6,91 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 16°   Guarducci Anna                1,80 6,93 Esordienti C3  Apr-Giu 22
 17°   Malavolti Chiara              1,80 7,37 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 18°   Licci Gaia Francesca      1,75 6,26 Arcobal Eso C  Apr-Giu 22
 19°   Santiglia Letizia             1,55 5,59 Esordienti C2 C Apr-Giu 22
 20°   Mariotti Adele               1,40 6,00 Esordienti C2 B Apr-Giu 22
 21°   Menichelli Zoe                 1,35 6,78 Esordienti C2 B Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

VORTEX - MASCHILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI B
SESSO    : MASCHILI

GARA : VORTEX     
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 12,996
CASI : 19

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Pelagatti Gregorio            20,40 7,68 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 2°   Natale Alessio             20,30 9,35 Esordienti B2 C Apr-Giu 22
 3°   Giacometti Paolo               16,40 8,15 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 4°   Rasetti Davide              16,40 9,12 Esordienti B2 C Apr-Giu 22
 5°   Bertini Alessandro          16,20 8,73 Esordienti B2 B Apr-Giu 22
 6°   Agosto Alessandro          15,40 8,88 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 7°   Artigiani Libero              15,00 9,12 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 8°   Pagni Biagio              14,00 7,53 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 9°   Bani Gino                13,20 7,49 Esordienti B3 C Apr-Giu 22

 10°   Giansoldati Gregorio            12,20 7,50 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 11°   Ageno Leonardo            12,20 9,32 Esordienti B2 C Apr-Giu 22
 12°   Cillerai Tommaso Gianfranco  11,60 8,46 Esordienti B2 B Apr-Giu 22
 13°   Vinciguerra Lorenzo             11,20 9,27 Esordienti B2  Apr-Giu 22
 14°   Del Vecchio Blanco Diego               10,40 7,69 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 15°   Lodelli Alessandro          9,20 8,30 Esordienti B2  Apr-Giu 22
 16°   Mengini Lorenzo             8,40 7,59 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 17°   Fontani Giulio              8,40 7,86 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 18°   Maltinti Miguel Angel        8,40 8,03 Esordienti B2 B Apr-Giu 22
 19°   Rossi Leonardo            7,62 8,96 Arcobal Eso B  Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

VORTEX - FEMMINILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI B
SESSO    : FEMMINILI

GARA : VORTEX     
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 9,665
CASI : 26

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Calcio Gaudino Anita               15,20 9,07 Arcobal Eso B  Apr-Giu 22
 2°   Serni Marta               14,60 8,97 Arcobal Eso B  Apr-Giu 22
 3°   Bini Anna                14,20 8,37 Esordienti B3 B Apr-Giu 22
 4°   La Placa Anna                14,00 8,15 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 5°   Freschi Ada                 13,60 9,22 Esordienti B2  Apr-Giu 22
 6°   Strazzullo Giulia              12,20 8,65 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 7°   Incani Greta               11,80 8,85 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 8°   De Giulli Aurora Dasia        11,40 7,48 Esordienti B3 B Apr-Giu 22
 9°   Brondi Giorgia             11,40 7,53 Esordienti B3 C Apr-Giu 22

 10°   Ponce Clara               11,00 8,43 Esordienti B3 B Apr-Giu 22
 11°   Pappalardo Alma                10,20 8,32 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 12°   De Sieno Sara                9,90 9,22 Esordienti B3 B Apr-Giu 22
 13°   Salvetti Eva                 9,60 8,39 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 14°   Giarraputo Agnese              8,80 7,85 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 15°   Apisa Chiara              8,40 8,37 Arcobal Eso B  Apr-Giu 22
 16°   Pugliese Aurora              8,40 8,58 Esordienti B2  Apr-Giu 22
 17°   Marino Livia               8,20 7,66 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 18°   Martinelli Angela              8,20 8,38 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 19°   Razzauti Chiara              7,20 8,00 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 20°   Leotta Matilde             7,20 8,20 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 21°   Basile Adele               6,40 7,52 Esordienti B3  Apr-Giu 22
 22°   Giusti Asia                6,40 7,60 Arcobal Eso B  Apr-Giu 22
 23°   Licci Gaia Sofia          6,40 8,62 Arcobal Eso B  Apr-Giu 22
 24°   Cappagli Annachiara          6,00 8,69 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 25°   Magnelli Mia                 5,40 8,19 Esordienti B3 C Apr-Giu 22
 26°   Basile Mia                 5,20 8,60 Esordienti B3  Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

50 HS 30 CM - MASCHILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI A
SESSO    : MASCHILI

GARA : 50 HS 30 CM
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 0,040
CASI : 25

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Carpita Angelo              8,74 11,37 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 2°   Calamati Michele             9,27 10,02 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 3°   Sanfilippo Gioele              9,47 10,37 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 4°   Mancuso Luca                9,50 11,33 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 5°   Olivola Filippo             9,72 10,91 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 6°   Brambilla Edoardo             9,80 10,83 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 7°   Incani Christian           9,80 11,02 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 8°   Ceccarelli Francesco           9,90 11,12 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 9°   Mura Mattia              9,90 11,31 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22

 10°   Sighieri Simone              9,90 11,33 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 11°   Samaritani Davide              10,03 10,00 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 12°   Centi Diego               10,13 11,35 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 13°   Zazzetta Marco               10,27 10,02 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 14°   Marcacci Davide              10,53 10,83 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 15°   Stasi Enrico              10,55 11,17 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 16°   Assisi Samuele             10,63 9,71 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 17°   Osaseri Dominion Nosaghare  10,70 9,65 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 18°   Pucciani Andrea              10,72 10,80 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 19°   Bernocchi Leonardo            11,34 10,03 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 20°   Del Vecchio Blanco Matteo              11,91 9,49 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 21°   Milani Matteo              12,16 9,62 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 22°   Gheorghita David               12,45 10,42 Esordienti A2 B Apr-Giu 22
 23°   Petruzziello Federico            12,69 9,69 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 24°   Lenzi Gioele              13,34 10,01 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 25°   Carboni Samuele             14,27 10,29 Esordienti A3 C Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

50 HS 30 CM - FEMMINILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI A
SESSO    : FEMMINILI

GARA : 50 HS 30 CM
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 11,020
CASI : 29

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Michelucci Anita               9,21 11,37 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 2°   Luchetti Elena               9,30 10,35 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 3°   Piancastelli Alessia             9,80 10,61 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 4°   Vernassa Eleonora            10,03 11,30 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 5°   Tessari Lucrezia            10,11 10,95 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 6°   D'Attoma Anna                10,17 11,03 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 7°   Cima Sofia               10,28 9,70 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 8°   Ceppatelli Gaia                10,30 9,66 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 9°   Canniello Sveva               10,36 11,26 Esordienti A3 B Apr-Giu 22

 10°   Bernini Gaia                10,40 9,79 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 11°   Tantardini Marta               10,49 10,29 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 12°   Monteleone Margherita          10,64 11,19 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 13°   Santiglia Carlotta            10,69 10,04 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 14°   Volpini Martina             10,78 11,30 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 15°   Gonnelli Sofia               10,80 9,65 Esordienti A2 B Apr-Giu 22
 16°   Bensi Maria Margherita    10,96 10,43 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 17°   Malloggi Lisa                10,97 9,40 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 18°   Manzi Alice               11,00 10,03 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 19°   Monetti Rebecca             11,24 10,44 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 20°   Tabaku Noemi               11,26 10,68 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 21°   Pietrangeli Larissa             11,30 9,71 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 22°   Marino Matilde             11,31 10,27 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 23°   Coroni Anna                11,40 9,76 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 24°   Silvestri Matilde             11,40 10,01 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 25°   Pecorini Anna                12,30 9,59 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 26°   Serafini Marta               12,62 10,11 Esordienti A2 B Apr-Giu 22
 27°   Grillo Giulia              12,69 9,85 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 28°   Bonsignori Alice               12,97 9,73 Esordienti A2 B Apr-Giu 22
 29°   Casciaro Gaia                14,80 9,41 Esordienti A3 D Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

PERCORSO FG - MASCHILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI A
SESSO    : MASCHILI

GARA : PERCORSO FG
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 10,025
CASI : 24

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Carpita Angelo              8,54 11,37 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 2°   Mancuso Luca                8,89 11,33 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 3°   Assisi Samuele             8,98 9,71 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 4°   Sanfilippo Gioele              9,16 10,37 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 5°   Brambilla Edoardo             9,16 10,83 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 6°   Centi Diego               9,16 11,35 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 7°   Samaritani Davide              9,29 10,00 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 8°   Sighieri Simone              9,30 11,33 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 9°   Zazzetta Marco               9,38 10,02 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22

 10°   Ceccarelli Francesco           9,59 11,12 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 11°   Osaseri Dominion Nosaghare  9,60 9,65 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 12°   Olivola Filippo             9,62 10,91 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 13°   Stasi Enrico              9,74 11,17 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 14°   Calamati Michele             9,77 10,02 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 15°   Pucciani Andrea              9,89 10,80 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 16°   Marcacci Davide              10,00 10,83 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 17°   Mura Mattia              10,02 11,31 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 18°   Bernocchi Leonardo            10,83 10,03 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 19°   Del Vecchio Blanco Matteo              10,99 9,49 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 20°   Carboni Samuele             11,20 10,29 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 21°   Lenzi Gioele              11,40 10,01 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 22°   Milani Matteo              11,59 9,62 Esordienti A3 C Apr-Giu 22
 23°   Gheorghita David               11,59 10,42 Esordienti A2 B Apr-Giu 22
 24°   Petruzziello Federico            12,92 9,69 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

PERCORSO FG - FEMMINILE

ANNO : 2021/22
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI A
SESSO    : FEMMINILI

GARA : PERCORSO FG
ELENCO COMPLETO
MEDIA : 10,092
CASI : 29

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Michelucci Anita               8,92 11,37 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 2°   Piancastelli Alessia             8,96 10,61 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 3°   Luchetti Elena               9,20 10,35 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 4°   Tabaku Noemi               9,27 10,68 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 5°   Vernassa Eleonora            9,33 11,30 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 6°   Cima Sofia               9,44 9,70 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 7°   Ceppatelli Gaia                9,62 9,66 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 8°   Pecorini Anna                9,70 9,59 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 9°   Volpini Martina             9,72 11,30 Esordienti A3 B Apr-Giu 22

 10°   Malloggi Lisa                9,82 9,40 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 11°   Manzi Alice               9,84 10,03 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 12°   Marino Matilde             9,86 10,27 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 13°   Santiglia Carlotta            9,90 10,04 Esordienti A2  Apr-Giu 22
 14°   Canniello Sveva               10,05 11,26 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 15°   Gonnelli Sofia               10,08 9,65 Esordienti A2 B Apr-Giu 22
 16°   Bernini Gaia                10,14 9,79 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 17°   Silvestri Matilde             10,21 10,01 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 18°   D'Attoma Anna                10,25 11,03 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 19°   Tantardini Marta               10,31 10,29 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 20°   Coroni Anna                10,32 9,76 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 21°   Serafini Marta               10,45 10,11 Esordienti A2 B Apr-Giu 22
 22°   Bensi Maria Margherita    10,54 10,43 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 23°   Pietrangeli Larissa             10,65 9,71 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 24°   Monteleone Margherita          10,71 11,19 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 25°   Monetti Rebecca             10,75 10,44 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 26°   Tessari Lucrezia            10,96 10,95 Esordienti A3 B Apr-Giu 22
 27°   Casciaro Gaia                11,06 9,41 Esordienti A3 D Apr-Giu 22
 28°   Grillo Giulia              11,30 9,85 Arcobal Eso A  Apr-Giu 22
 29°   Bonsignori Alice               11,32 9,73 Esordienti A2 B Apr-Giu 22


